ey A ot e

Serv. Dewerninazioni D ponziali
Wasmessa;_~S e /. W/ﬁ/_,
Q a.)rq " A’l‘/b”

o = o A, ;_(2:;).
o
CITTA DI RAGUSA
SETTORE VIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Impegno Spesa per espletamento delle
Indata 02.03.20]2 pratiche finalizzate al rilascio dei certificati di

circolazione e delle targhe dei ciclomotori comunati,
%344

N°74 Se VI
Dataq-,] itt(i:rgﬂ 12

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2012 CAP. 1189 IMP. [/ % %7__
FUNZ, 01 SERYV. 08 INTER. 07

IL RAGION]IERE

L’anno duemiladodici , il giorno diciassette del mese dj Febbraio nell’ufficio del
Settore VIII il Dirigente  Ing. Giulio Lettica, ha adottato Ia seguente
determinazione: -



-Premesso che ’autoparco comunale ha in dotazione n.16 ciclomotori immatricolati nel 1996 e muniti
di certificato di idoneita tecnica per ciclomotore e targa a cinque cifre ;

-1l decreto legislativo n.285/92 “Codice della strada™, modificato con legge 29/07/2010 n. 120, all’art.
97 prevede che i ciclomotori per circolare devono obbligatoriamente avere :

-certificato di circolazione contenente i dati del veicolo, nonché quelle della targa e dell’intestatario ;

- targa che identifica I’intestatario del certificato di circolazione .
-1l decreto in data 02/02/2011 del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti “calendarizzazione delle
operazioni di rilascio dei certificati di circolazione ¢ delle targhe dei ciclomotori”, ha stabilito che i
proprietari dei ciclomotori immessi in circolazione anteriormente alla data del 14 luglio 2006 e muniti
di documentazione tecnica, dovranno, entro il termine ultimo del 12/02/2012, richiedere il rilascio
della targa e del certificato di circolazione ;
-Vista la necessit e 'urgenza di adeguarsi alle sopracitate norme, atteso che non & piil possibile
utilizzare i ciclomotori in assenza della nuova targa e del certificato di circolazione ;
-Considerato che le spese relative al rilascio dei certificati di circolazione e delle targhe dei
ciclomotori ammontano in € 1.280,00 per tutti i ciclomotori , incluse le spese di agenzia ;
-Ritenuto di dover affidare allo Studio Automobilistico Fiorini s.a.s. di Ragusa, specializzata nel
settore, I’incarico di espletamento delle pratiche finalizzate al rilascio dei certificati di circolazione e
delle targhe dei ciclomotori per I’importo totale di € 1.280,00 i.v.a. inclusa;
-Preso atto che trattasi di spese urgenti non frazionabili, in quanto lavori urgenti che non possono essere
rinviati ; S i
-Visto il regolamento per I’acquisto in economia di beni e servizi adottato con deltbera‘del C.C..
n.66/2007 art.8 comma 5 ;

-Visto Iart. 53 del regolamento degli uffici e dei servizi approvato con delibera Consiliare n° 64
del 30/10/97.

DETERMINA

1) Impegnare la somma complessiva di € 1.280,00 i.v.a. inclusa al cap.1189 funz. 01, serv.08 ,
int. 07 bil. 2012 (imp. 4 8%@,, per spese relative al rilascio dei certificati di circolazione
e delle targhe nuove dei ciclomotori di proprieta comunale ;

2) Affidare allo studio automobilistico Fiorini s.a.s. di Ragusa Pincarico di espletamento delle
pratiche finalizzate al rilascio dei certificati di circolazione e delle targhe dei ciclomotori per
P’importo totale di € 1.280,00 i.v.a. inclusa;

3) Dare atto che trattasi di spese urgenti non frazionabili, in quanto lavori urgenti che non possono
essere rinviati ;

DIRIGENTE

.Gi%ﬁﬁica)

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti
settori/uffici:Ragioneria /

Lt Visto
N Bingengdd | Sertore
Ragusa, i

Per presu v bsione:

H Capo di Gubiyno H Sindaco
Ragiea, 1i




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa ofr??/pa / 20/ &

. IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

M C %@W
Linzitio Giorgjo

Il sottoscritto Messo comunale atteﬂltﬁ il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal #3 al 16 NAR 2012

Ragusa 9 MAR 201

Ragusa 19 a0

IL MESSO COMUNALE




